EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 75/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, 

Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica  MARCIO ALVES ROCHA , 

inscrito(a) no CPF n.º 930.556.765-72, no valor global de R$ 50.520,00 ( cinquenta mil e 

quinhentos e vinte reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$4.210,00 ( quatro mil e 

duzentos e dez reais), cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MÉDICO COMO CLINICO 

GERAL NO CAPS, com a duração de 359 dias  do Contrato, decorrente de procedimento de 

Inexigibilidade n.º 91 / 2014, conforme o art. 25, inciso CAPUT, da Lei Federal nº 8.666 de 21 

de junho de 1993.

[...]

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE XIQUE-XIQUE/BA, torna público que 

firmou contrato com pessoa física WALTER VIANNA FILHO, com endereço na RUA 

SOCRATES GUANAIS GOMES, 44, APT 1702 , CANDIAL, SALVADOR-BA, inscrito 

no CPF sob. nº 512.986.005-53, no valor de R$ 74.756,76 ( setenta e quatro mil, 

setecentos e cinquenta e seis reais e setenta e seis, cujo CONTRATAÇÃO DE 

PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E 

CONSULTORIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO, SOB RESPONSABILIDADE 

DESTA SECRETARIA cujo contrato terá sua duração de 12 meses, através de 

procedimento de inexigibilidade de licitação – ART.

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Inexigibilidade de licitação, 

com fulcro no art. 25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor 

da pessoa fisica WALTER VIANNA FILHO , inscrito(a) no CPF sob o nº. 512.986.005-53; 

consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 74.756,76 ( setenta e 

quatro mil, setecentos e cinquenta e seis reais e s etenta e seis centavos) , cujo objeto

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NOS PROCESSOS 

LICITATÓRIOS, NO CONTROLE INTERNO E RESPOSTA DE NOTIFICAÇÕES..  

XIQUE - XIQUE, 02 de Janeiro de 2014.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES